
11.11.2024
Pazartesi

12.11.2024
Salı

13.11.2024
Çarşamba

14.11.2024
Perşembe

15.11.2024
Cuma

18.11.2024
Pazartesi

19.11.2024
Salı

20.11.2024
Çarşamba

21.11.2024
Perşembe

22.11.2024
Cuma

Dersin Kodu

Dersin Adı
Dersi Veren
Sınıf

Dersin Kodu TDE-127 (Eski Kodu: 
TDE-115)

TDE-153 (Eski Kodu: 
TDE-105) TDE-125

Dersin Adı Türkiye Türkçesi I Osmanlı Türkçesi I Türk Halk Edebiyatı I
Dersi Veren Seyfettin Özdemirel Şirvan Kalsın Begüm Kurt
Sınıf 304-305-306 308-318 306-318

Dersin Kodu ING-103 TDE-113 OSD-145: 302
OSD-147: 303

Dersin Adı İngilizce I Halkbilimi I OSD-131: Sarı Salon

Dersi Veren Nuşin Ekinci Sevin Arslan OSD-153: 304
OSD-149: Plaza 4

Sınıf 315 306-315 OSD-141: 213
OSD-139: 211

Dersin Kodu (Eski kodlu: TDE-151-
TDE-101) UNI-101

Dersin Adı Yeni Türk Edebiyatı I Üniversite Hayatına 
Giriş

Dersi Veren Hasan Sakın Hasan Sakın
Sınıf ÖDEV ÖDEV

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ
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(*) OSD Sınav Programı Duyurularda bulunan sınav programı içerisinde yer almaktadır.
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21.11.2024
Perşembe

22.11.2024
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Dersin Kodu TDE-237 TDE-233 

Dersin Adı Eski Türk Edebiyatı I Yenileşme Dönemi 
Türk Edebiyatı I

Dersi Veren Belde Aka Kiyağa Hasan Sakın

Sınıf 315 315

Dersin Kodu FRM-201 (Eski kod: TDE-203) (Eski Kod: TDE-261) TAR-205 

Dersin Adı Eğitime Giriş 
(Formasyon Seçmeli) Türkçe: Söz Dizimi Türk Halk Edebiyatı 

(Seçmeli)
Atatürk İlke ve 

İnkılapları I

Dersi Veren Remzi Burçin Çetin Seyfettin Özdemirel Begüm Kurt Murat Köylü
Sınıf 306 303 306 302

Dersin Kodu TDE-235 (Eski Kodu: 
TDE-205)

Dersin Adı Osmanlı Türkçesi III

Dersi Veren Şirvan Kalsın
Sınıf 315

Dersin Kodu OSD-203: 317 OSD-211: Plaza 4 TDE-239

Dersin Adı OSD-205: 318 Geleneksel Türk 
Tiyatrosu (Seçmeli)

Dersi Veren OSD-201: 315 Hasan Sakın

Sınıf OSD-213: Sarı Salon ÖDEV

(*) OSD Sınav Programı Duyurularda bulunan sınav programı içerisinde yer almaktadır.
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TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ
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Dersin Kodu FRM-303

Dersin Adı
Eğitimde Ölçme ve 

Değerlendirme 
(Formasyon Seçmeli)

Dersi Veren Gürcan Demiroğları

Sınıf 306

Dersin Kodu

Dersin Adı

Dersi Veren

Sınıf

Dersin Kodu TDE-357 TDE-329

Dersin Adı Eski Türk Edebiyatı III Eski Anadolu Türkçesi

Dersi Veren Belde Aka Kiyağa Şirvan Kalsın

Sınıf 315 315

Dersin Kodu TDE-337 TDE-313 (Eski Kod: TDE-355) TDE-361 FRM-301

Dersin Adı Edebiyat Kuramı ve 
Eleştiri I

Modern Türk Edebiyatı 
I 

Cumhuriyet Dönemi 
Türk Edebiyatı I

Türk Mitolojisi 
(Seçmeli)

Öğretim İlke ve 
Yöntemleri (Formasyon 

Seçmeli)
Dersi Veren Elmas Şahin Elmas Şahin Hasan Sakın Sevin Arslan Mürşide Emiroğlu
Sınıf ÖDEV ÖDEV ÖDEV ÖDEV 306

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ
13

.3
0-

15
.0

0
15

.0
0-

16
.0

0

2024-2025 Güz Dönemi Ara Sınav Programı / 3. Sınıf 5. Dönem

10
.0

0-
11

.0
0

11
.3

0-
13

.0
0

 11 - 22 Kasım  2024



11.11.2024
Pazartesi

12.11.2024
Salı

13.11.2024
Çarşamba

14.11.2024
Perşembe

15.11.2024
Cuma

18.11.2024
Pazartesi

19.11.2024
Salı

20.11.2024
Çarşamba

21.11.2024
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Dersin Kodu TDE-443

Dersin Adı Eski Türk Edebiyatı V

Dersi Veren Belde Aka Kiyağa

Sınıf 303

Dersin Kodu TDE-469 ING-403

Dersin Adı Türk Dünyası Aşık 
Edebiyatı (Seçmeli) Mesleki İngilizce I

Dersi Veren Begüm Kurt Nuşin Ekinci
Sınıf 303 303

Dersin Kodu FRM-401

Dersin Adı Sınıf Yönetimi 
(Formasyon Seçmeli)

Dersi Veren Caner Cereci
Sınıf 303

Dersin Kodu TDE-467 TDE-455

Dersin Adı Karşılaştırmalı 
Edebiyat I 

Çocuk Edebiyatı 
(Seçmeli)

Dersi Veren Elmas Şahin Sevin Arslan
Sınıf ÖDEV ÖDEV

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ
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